
Zarządzenie Nr WOM.0050.1.166..2020  

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 24 listopada 2020 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr WSO.0151-0074/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 

30 czerwca 2009 r. w sprawie: ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miasta i Gminy  w Swarzędzu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 104
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 1 do Regulaminu pracy Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia WSO.0151-0074/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie: ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miasta i Gminy  

w Swarzędzu, w ten sposób że w załączniku nr 1 do Regulaminu pracy Urzędu Miasta i Gminy 

w Swarzędzu pod nazwą „Zasady przydziału pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz 

odzieży i obuwia roboczego w Urzędzie Miasta i Gminy w Swarzędzu”, w rozdziale I „Ogólne 

zasady przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego”, po 

punkcie 15 dodaje się punkt 16 o następującym brzmieniu:  

 

„16. Na czas ogłoszonego stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii, pracownikom 

Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu wydaje się do obowiązkowego stosowania następujące 

środki ochrony indywidualnej: 

a) maseczki jednorazowe; 

b) rękawiczki jednorazowe lub udostępnia środki do dezynfekcji rąk.” 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Swarzędz. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracownikom 

w sposób zwyczajowo przyjęty u pracodawcy. 

 


